ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

A01

19/09/2023 COMPANIES HOUSE

COMPANY INFORMATION

Directors

B H S Chesser M J Hough (appointed 29 April 2022) D A Mulinder (appointed 1 August 2022) H Vaux

Registered number

06269999

Registered office

Reading Bridge House George Street Reading RG1 8LS

Independent auditors

James Cowper Kreston Audit Chartered Accountants and Statutory Auditor Reading Bridge House George Street RG1 8LS

CONTENTS

	Page
Group Strategic Report	1 - 4
Directors' Report	5 - 6
Independent Auditors' Report	7 - 9
Consolidated Statement of Comprehensive Income	10
Consolidated Balance Sheet	11
Company Balance Sheet	12
Consolidated Statement of Changes in Equity	13
Company Statement of Changes in Equity	14
Consolidated Statement of Cash Flows	15
Consolidated Analysis of Net Debt	16
Notes to the Financial Statements	17 - 3!

GROUP STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Principal Activity

The principal activity of the company is to provide a customer engagement and loyalty platform to shopping malls and other retail destinations. The service enables these clients to drive footfall, create personalised shopping experiences and boost in-store sales.

In 2022, the business is pleased to report another year of significant progress. Despite some unfavourable macro-economic conditions and against the backdrop of Covid-19, the business demonstrated its resilience and the opportunity to deliver sustainable growth. This was evidenced by retention of all clients save one and successful sales execution in the US, where the team secured two major shopping mall partners, both of whom adopted a new, consumer subscription loyalty offering powered by Codilink UK's technology. The company also continued to innovate and develop new products, most notably its insights hub and receipt scanning capability. The company has continued to invest in sales and marketing, product development and its technological capability to advance its strategic goals.

Group revenue for the year, which is reported through the UK entity, increased by 8% vs 2021, primarily driven by new client accounts that came onboard in the US and Middle Eastern markets. Gross Profit also improved by 8% year-on-year and the gross profit margin remained at 91%, representative of a healthy B2B SaaS business. Administrative expenses were slightly lower than 2021 (-1%), all of which positive variances led to a 17% improvement to the Company's operating profit (loss) vs the previous financial year.

financial year.

During 2022 the company secured investment from a strategic partner, in an equity and warrants deal worth \$6,000,000. These funds were raised to support working capital requirements, including product development and further expansion in the US market.

The net asset position of the Company has improved to £9.654m (£9.426m in 2021). There has been a focus on improving profitability and long term sustainability.

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

ole74c4.png

GROUP STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Financial key performance indicators

The key financial KPIs that the business uses to measure performance are:

- Revenue, more specifically Monthly Recurring Revenue
- Gross Profit
- Operating Profit / Loss Before Interest, Tax, Depreciation and Amortisation
- Cash position and burn rate
- the Net Asset / Liability position and Day Sales Outstanding

The Company reviews these KPIs on a consistent basis and they are available from the Financial Statements.

Other key performance indicators

Non financial performance indicators are:

- Product KPIs on levels of Customer Engagement
- HR KPIs including staff retention, time-to-hire, employee engagement, learning and development
- Sales and Marketing KPIs including pipeline analysis and lead generation
- Customer Service KPIs including Response and Resolution times

The Company measures these non-financial KPIs consistently and reports its analysis in its monthly Management Accounts pack. The analysis of this performance is not disclosed due to its commercially sensitive nature.

This report was approved by the board and signed on its behalf.

B H S Chesser Director Date: 13 September 2023

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2022,

Directors

The directors who served during the year were:

B H S Chesser M J Hough (appointed 29 April 2022) D A Mulinder (appointed 1 August 2022) H Vaux

CONSOLIDATED STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Note	2022 £	2021 €
Turnover	4	4,593,572	4,268,098
Cost of sales		(397,453)	(397,525)
Gross profit		4,196,119	3,870,573
Administrative expenses		(5,918,279)	(5,984,467)
Other operating income	5	•	27,414
Operating loss	6	(1,722,160)	(2,086,480)
Interest payable and similar expenses	10	(1,741)	(2,314)
Loss before taxation		(1,723,901)	(2,088,794)
Tax on loss	11	172,301	291,484
Loss for the financial year		(1,551,600)	(1,797,310)
Foreign Exchange		36,574	-
Total comprehensive loss for the year		(1,515,026)	(1,797,310)
(Loss) for the year attributable to:			
Owners of the parent Company		(1,551,600)	(1,797,310)
		(1,551,600)	(1,797,310)
Total comprehensive loss for the year attributable to:			
Owners of the parent Company		(1,515,026)	(1,797,310)
		(1,515,026)	(1,797,310)

CODILINK UK LIMITED REGISTERED NUMBER: 06269999

CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2022

	Note		2022 £		2021 £
Fixed assets					
Intangible assets	13		6,732,536		6,443,562
Tangible assets	14		833,321		280,505
			7,565,857		6,724,067
Current assets			.,,		
Debtors	16	1,999,467		2,232,254	
Cash at bank and in hand	17	2,224,982		2,220,456	
		4,224,449		4,452,710	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(1,775,447)		(1,618,525)	
Net current assets			2,449,002		2,834,185
Total assets less current liabilities			10,014,859		9,558,252
Creditors: amounts falling due after more than one year	19		(361,031)		(132,639)
Net assets			9,653,828		9,425,613
Capital and reserves					
Called up share capital	23		1,230		1,180
Share premium account	24		18,126,421		16,383,230
Foreign exchange reserve	24		36,574		-
Profit and loss account	24		(8,510,397)		(6,958,797)
			9,653,828		9,425,613

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

B H S Chesser Director Date: 13 September 2023

CODILINK UK LIMITED REGISTERED NUMBER: 06269999

COMPANY BALANCE SHEET AS AT 31 DECEMBER 2022

	Note		2022 £		2021 £
Fixed assets					•
Intangible assets	13		6,673,015		6,391,228
Tangible assets	14		831,981		277,197
Investments	15		217,737		217,737
			7,722,733		6,886,162
Current assets					
Debtors	16	1,979,150		2,222,932	
Cash at bank and in hand	17	2,098,122		2,154,313	
		4,077,272		4,377,245	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(1,702,943)		(1,573,069)	
Net current assets			2,374,329		2,804,176
Total assets less current liabilities			10,097,062		9,690,338
Creditors: amounts falling due after more than one year	19		(287,316)		(58,952)
Net assets			9,809,746		9,631,386
Capital and reserves					
Called up share capital	23		1,230		1,180
Share premium account	24		18,126,421		16,383,230
Profit and loss account	24		(8,317,905)		(6,753,024)
•			9,809,746		9,631,386

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf by:

B H S Chesser Director

Date: 13 September 2023

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Called up share capital	Share premium account	Foreign exchange reserve	Profit and loss account	Total equity
	£	£	£	£	£
At 1 January 2022	1,180	16,383,230	-	(6,958,797)	9,425,613
Loss for the year	_	•	-	(1,551,600)	(1,551,600)
Foreign exchange	-	-	36,574	-	36,574
Shares issued during the year	50	1,743,191	-	-	1,743,241
At 31 December 2022	1,230	18,126,421	36,574	(8,510,397)	9,653,828

The notes on pages 17 to 35 form part of these financial statements.

CONSOLIDATED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Called up share capital £	Share premium account £	Profit and loss account £	Total equity £
At 1 January 2021	1,180	16,381,730	(5,161,487)	11,221,423
Loss for the year Shares issued during the year	- -	- 1,500	(1,7 97, 310) -	(1,797,310) 1,500
At 31 December 2021	1,180	16,383,230	(6,958,797)	9,425,613

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Called up share capital £	Share premium account £	Profit and loss account £	Total equity £
At 1 January 2022	1,180	16,383,230	(6,753,024)	9,631,386
Loss for the year	-	-	(1,564,881)	(1,564,881)
Shares issued during the year	50	1,743,191	-	1,743,241
At 31 December 2022	1,230	18,126,421	(8,317,905)	9,809,746

The notes on pages 17 to 35 form part of these financial statements.

COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

	Called up share capital £	Share premium account £	Profit and loss account £	Total equity £
At 1 January 2021	1,180	16,381,730	(5,042,034)	11,340,876
Loss for the year	-	-	(1,710,990)	(1,710,990)
Shares issued during the year	-	1,500	•	1,500
At 31 December 2021	1,180	16,383,230	(6,753,024)	9,631,386

CONSOLIDATED STATEMENT OF CASH FLOWS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Cash flows from operating activities (1,551,600) (1,797,310) Loss for the financial year (1,551,600) (1,797,310) Adjustments for: 1,200,050 979,570 Depreciation and amortisation of tangible and intangible assets 1,200,050 979,570 Interest paid 1,741 2,314 Decrease/finances paid (177,301) (261,484) Decrease/finances paid 21,509 (40,505) Increase in provisions 21,509 (43,626) Increase in provisions 5,936 29,128 Corporation tax received 17,520 175,380 Foreign exchange (274,417) 1,948 Net cash generated from operating activities (340,616) (1,122,141) Purchase of tangible and intangible fixed assets (1,876,214) (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Cash flows from financing activities 1,743,221 1 Usual order ordering y shares 1,743,221 1 Interest paid (1,776,214) (2,145) Net cash used in financ		2022 £	2021 £
Adjustments for: 1,220,050 979,570 Depreciation and amortisation of tangible and intangible assets interest paid interest paid (172,301) 1,220,050 979,570 Decrease (increase) in debtors (172,301) (291,484) 209,484 (96,596) Increases/(increase) in debtors (182,150) (143,626) (143,626) (143,626) 161,620 (143,626) 161,620 161,62	Cash flows from operating activities		
Depreciation and amortisation of tangible and intangible assets Interest paid 1,200,050 979,570 Interest paid 1,741 2,314 Taxation charge (172,301) (281,484) Decrease/(increase) in debtors 590,846 (96,596) Increase in provisions 5,336 29,126 Increase in provisions 5,936 29,126 Corporation tax received 17,620 176,380 For eign exchange (274,417) 19,483 Net cash generated from operating activities (340,616) (1,122,141) Purchase of tangible and intangible fixed assets (1,876,2214) (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Net cash from financing activities 1,743,221 (1,482,433) Repayment offrew finance leases 1,743,221 (1,482,433) Net cash from financing activities 2,221,356 98,387 Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents 4,526 (2,506,187) Cash and cash equivalents at the end of year <td< td=""><td>Loss for the financial year</td><td>(1,551,600)</td><td>(1,797,310)</td></td<>	Loss for the financial year	(1,551,600)	(1,797,310)
Page	Adjustments for:		
Interest paid 1,741 2,314 Taxation charge (172,301) (291,484) Decrease/(increase) in debtors 590,846 (96,596) Increase in provisions 21,509 (143,626) Corporation tax received 17,620 176,380 Corporation tax received (274,417) 19,483 Net cash generated from operating activities "1,822,4141 (1,22,141) Cash flows from investing activities "1,876,214" (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Net cash from financing activities 1,1743,221 1 Cash flows from financing activities 1,743,221 1 Study of ordinary shares 1,743,221 1 Interest paid (1,741) (2,314) Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents 4,526 (2,506,187) Cash and cash equivalents at beginning of year 2,224,982 2,220,456 Cash and cash equivalents at the end of year comprise: 2,224,982 2,220,456 </td <td>Depreciation and amortisation of tangible and intangible assets</td> <td>1,020,050</td> <td>979,570</td>	Depreciation and amortisation of tangible and intangible assets	1,020,050	979,570
Taxation charge (17,301) (291,484) Decrease/(increase) in debtors 590,846 (96,596) Increase/(cerease) in creditors 21,599 (143,526) Increase in provisions 5,936 29,128 Corporation tax received 17,620 176,380 Foreign exchange (274,417) 19,483 Net cash generated from operating activities (340,616) (1,122,141) Purchase of tangible and intangible fixed assets (1,876,214) (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Net cash from investing activities 1,749,221 (1,876,214) (1,824,433) Cash flows from financing activities 1,749,876 100,701 (1,876,214) (2,314) Repayment of/new finance leases 1,749,876 100,701 (2,314) (2,314) Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents 4,526 (2,506,187) Cash and cash equivalents at the end of year		1,741	2,314
Decrease/(increase) in debtors 590,846 (96,596) Increase in provisions 21,509 (143,626) Increase in provisions 5,936 29,128 Corporation tax received 17,620 176,380 Foreign exchange (274,417) 19,483 Net cash generated from operating activities 340,616 (1,122,141) Purchase of tangible and intangible fixed assets (1,876,214) (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Cash flows from investing activities 1,743,221 - Issue of ordinary shares 1,743,221 - Repayment of/new finance leases 479,876 100,701 Interest paid (1,741) (2,314) Net cash used in financing activities 2,221,355 98,387 Net cash used in financing activities 2,221,355 98,387 Cash and cash equivalents at beginning of year 2,224,952 2,220,456 Cash and cash equivalents at the end of year 2,224,952 2,220,456 Cash and cash equivalents at the end of year comprise: 2,224,982 2,2	·	(172,301)	(291,484)
Increase in provisions 5,936 29,128 Increase in provisions 17,620 176,380 176,380 176,280 176,380	-	590,846	(96,596)
17,620 176,380 176,280 176,380 176,280 176,3	Increase/(decrease) in creditors	21,509	(143,626)
Conjunction tackersed (274,417) 19,483 Foreign exchange (340,616) (1,122,141) Cash flows from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Purchase of tangible and intangible fixed assets (1,876,214) (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Cash flows from financing activities 1,743,221	Increase in provisions	5,936	
Net cash generated from operating activities (340,616) (1,122,141) Cash flows from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Purchase of tangible and intangible fixed assets (1,876,214) (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Cash flows from financing activities 1,743,221 1 Issue of ordinary shares 1,743,221 1 Repayment of/new finance leases 479,876 100,701 Interest paid (1,741) (2,314) Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents 4,526 (2,506,187) Cash and cash equivalents at beginning of year 2,224,982 2,220,456 Cash and cash equivalents at the end of year comprise: 2,224,982 2,220,456 Cash at bank and in hand 2,224,982 2,220,456	Corporation tax received	17,620	-
Cash flows from investing activities Purchase of tangible and intangible fixed assets (1,876,214) (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Cash flows from financing activities 1,743,221 - Issue of ordinary shares 1,743,221 - Repayment of/new finance leases 479,876 100,701 Interest paid (1,741) (2,314) Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents 4,526 (2,506,187) Cash and cash equivalents at beginning of year 2,220,456 4,726,643 Cash and cash equivalents at the end of year 2,224,982 2,220,456 Cash and cash equivalents at the end of year comprise: 2,224,982 2,220,456	Foreign exchange	(274,417)	19,483
Purchase of tangible and intangible fixed assets (1,876,214) (1,482,433) Net cash from investing activities (1,876,214) (1,482,433) Cash flows from financing activities 1,743,221 1 Issue of ordinary shares 1,743,221 1 Repayment of/new finance leases 479,876 100,701 Interest paid (1,741) (2,314) Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents 4,526 (2,506,187) Cash and cash equivalents at beginning of year 2,220,456 4,726,643 Cash and cash equivalents at the end of year 2,224,982 2,220,456 Cash and cash equivalents at the end of year comprise: 2,224,982 2,220,456	Net cash generated from operating activities	(340,616)	(1,122,141)
Net cash from investing activities Cash flows from financing activities Issue of ordinary shares Issue of ordinary shares Repayment of/new finance leases Interest paid Net cash used in financing activities Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents Cash and cash equivalents at beginning of year Cash and cash equivalents at the end of year comprise: Cash and cash equivalents at the end of year comprise: Cash at bank and in hand (1,876,214) (1,482,433) 1,743,221 1,749,876 100,701 1(2,314) 1(2	Cash flows from investing activities		
Cash flows from financing activities Issue of ordinary shares Repayment of/new finance leases Interest paid Inter	Purchase of tangible and intangible fixed assets	(1,876,214)	(1,482,433)
Issue of ordinary shares 1,743,221 Repayment of/new finance leases 479,876 100,701 Interest paid (1,741) (2,314) Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents 4,526 (2,506,187) Cash and cash equivalents at beginning of year 2,220,456 4,726,643 Cash and cash equivalents at the end of year 2,224,982 2,220,456 Cash at bank and in hand 2,224,982 2,220,456	Net cash from investing activities	(1,876,214)	(1,482,433)
Repayment of/new finance leases 100,701 (2,314) (2,314) (1,741) (2,314) (1,741) (2,314) (2,314) (1,741) (2,314) (2,314) (2,314) (3,314	Cash flows from financing activities		
Repayment of/new finance leases Interest paid 479,876 100,701 (2,314) Net cash used in financing activities 2,221,356 98,387 Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents 4,526 (2,506,187) Cash and cash equivalents at beginning of year 2,220,456 4,726,643 Cash and cash equivalents at the end of year 2,224,982 2,220,456 Cash and cash equivalents at the end of year comprise: 2,224,982 2,220,456	Issue of ordinary shares	1,743,221	-
Interest paid Net cash used in financing activities Ret cash used in financing activities Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents Cash and cash equivalents at beginning of year Cash and cash equivalents at the end of year Cash and cash equivalents at the end of year comprise: Cash at bank and in hand (1,741) (2,314) (2,314) (2,314) (2,506,187) (2,506,187) (2,220,456 (2,506,187) (2,220,456 (2,220,456) (2,220,456) (2,221,356) (2,220,456) (2,220,456) (2,314)	·	479,876	100,701
Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents Cash and cash equivalents at beginning of year Cash and cash equivalents at the end of year Cash and cash equivalents at the end of year comprise: Cash at bank and in hand 2,224,982 2,220,456	···	{1,741}	(2,314)
Cash and cash equivalents at beginning of year Cash and cash equivalents at the end of year Cash and cash equivalents at the end of year comprise: Cash at bank and in hand 2,220,456 4,726,643 2,220,456 2,220,456	Net cash used in financing activities	2,221,356	98,387
Cash and cash equivalents at the end of year Cash and cash equivalents at the end of year comprise: Cash at bank and in hand 2,224,982 2,220,456 2,220,456	Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents	4,526	(2,506,187)
Cash at bank and in hand	Cash and cash equivalents at beginning of year	2,220,456	4,726,643
Cash and cash equivalents at the end of year comprise: Cash at bank and in hand 2,224,982 2,220,456	Cash and cash equivalents at the end of year	2,224,982	2,220,456
Cash at bank and in hand 2,224,982 2,220,456			
2,224,982		2,224,982	2,220,456
		2,224,982	2,220,456

CONSOLIDATED ANALYSIS OF NET DEBT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	At 1 January 2022 £	Cash flows £	At 31 December 2022 £
Cash at bank and in hand Finance leases	2,220,456 (100,703)	4,526 (479,876)	2,224,982 (580,579)
	2,119,753	(475,350)	1,644,403

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1. General information

Codilink (UK) Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Reading Bridge House, George Street, Reading, RG1 8LS. The company's principal place of business is 15 Long Lane, London, England EC1A 9PN.

2. Accounting policies

2.1 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the UK and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires Group management to exercise judgment in applying the Group's accounting policies (see note 3).

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Comprehensive Income in these financial statements.

The following principal accounting policies have been applied:

2,2 Basis of consolidation

The consolidated financial statements present the results of the Company and its own subsidiaries ("the Group") as if they form a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the purchase method. In the Balance Sheet, the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are initially recognised at their fair values at the acquisition date. The results of acquired operations are included in the Consolidated Statement of Comprehensive Income from the date on which control is obtained. They are deconsolidated from the date control ceases.

2.3 Going concern

The directors are satisfied that the business has adequate resources to continue operations for the foreseeable future. Based on a review of the forecasts and plans the directors believe that the financial statements have been appropriately prepared on a going concern basis.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.4 Foreign currency translation

Functional and presentation currency

The Company's functional and presentational currency is GBP.

Transactions and balances

Foreign currency transactions are translated into the functional currency using the spot exchange rates at the dates of the transactions.

At each period end foreign currency monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items measured at historical cost are translated using the exchange rate at the date of the transaction and non-monetary items measured at fair value are measured using the exchange rate when fair value was determined.

On consolidation, the results of overseas operations are translated into Sterling at rates approximating to those ruling when the transactions took place. All assets and liabilities of overseas operations are translated at the rate ruling at the reporting date. Exchange differences arising on translating the opening net assets at opening rate and the results of overseas operations at actual rate are recognised in other comprehensive income.

2.5 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Rendering of services

Revenue from a contract to provide services is recognised in the period in which the services are provided in accordance with the stage of completion of the contract when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Group will receive the consideration due under the contract;
- the stage of completion of the contract at the end of the reporting period can be measured reliably; and
- the costs incurred and the costs to complete the contract can be measured reliably.

Where revenue consists of a long term contract, typically of one year or more the revenue is deferred over the life of the contract and classified as deferred income. The deferred revenue is released over the expected life of the contract.

2.6 Operating leases: the Group as lessee

Rentals paid under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the lease term.

Benefits received and receivable as an incentive to sign an operating lease are recognised on a straight-line basis over the lease term, unless another systematic basis is representative of the time pattern of the lessee's benefit from the use of the leased asset.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Accounting policles (continued)

2.7 Research and development

In the research phase of an internal project it is not possible to demonstrate that the project will generate future economic benefits and hence all expenditure on research shall be recognised as an expense when it is incurred. Intangible assets are recognised from the development phase of a project if and only if certain specific criteria are met in order to demonstrate the asset will generate probable future economic benefits and that its cost can be reliably measured. The capitalised development costs are subsequently amortised on a straight-line basis over their useful economic lives, being 15 years. If it is not possible to distinguish between the research phase and the development phase of an internal project, the expenditure is treated as if it were all incurred in the research phase only.

Government grants

Grants are accounted under the accruals model as permitted by FRS 102. Grants relating to expenditure on tangible fixed assets are credited to profit or loss at the same rate as the depreciation on the assets to which the grant relates. The deferred element of grants is included in creditors as deferred income. Grants of a revenue nature are recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income in the same period as the related expenditure.

Finance costs are charged to profit or loss over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

2.10 Pensions

Defined contribution pension plan
The Group operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Group pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Group has no further payment obligations.
The contributions are recognised as an expense in profit or loss when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance sheet.
The assets of the plan are held separately from the Group in independently administered funds.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.11 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss except that a charge attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date in the countries where the Company and the Group operate and generate income.

Deferred tax balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the balance sheet date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits;
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met; and
- Where they relate to timing differences in respect of interests in subsidiaries, associates, branches and joint ventures and the Group can control the reversal of the timing differences and such reversal is not considered probable in the foreseeable future.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

2.12 Intangible assets

Intangible assets are initially recognised at cost. After recognition, under the cost model, intangible assets are measured at cost less any accumulated amortisation and any accumulated impairment losses.

All intangible assets are considered to have a finite useful life. If a reliable estimate of the useful life cannot be made, the useful life shall not exceed ten years.

2.13 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

2. Accounting policies (continued)

2.13 Tangible fixed assets (continued)

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives, using the straight-line method.

Depreciation is provided on the following basis:

Fixtures and fittings	-	20%	on cost
Office equipment	-	20%	on cost
Famoco scanners	-	33%	on cost
Other fixed assets		50%	on cost

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate, or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

Gains and losses on disposals are determined by comparing the proceeds with the carrying amount and are recognised in profit or loss.

2.14 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment.

2.15 Debtors

Short-term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

2.16 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

In the Consolidated Statement of Cash Flows, cash and cash equivalents are shown net of bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Group's cash management.

2.17 Creditors

Short-term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

2.18 Financial instruments

Basic financial assets

Basic financial assets, which include trade and other receivables, cash and bank balances, are initially measured at their transaction price including transaction costs and are subsequently carried at their amortised cost using the effective interest method, less any provision for impairment, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

Discounting is omitted where the effect of discounting is immaterial. The Group's cash and cash

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

Accounting policies (continued) 2.

2.18 Financial instruments (continued)

equivalents, trade and most other receivables due with the operating cycle fall into this category of financial instruments.

3. Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgments, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for revenues and expenses during the year. However, the nature of estimation means that actual outcomes could differ from those estimates. The following judgements (apart from those involving estimates) have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are depreciated over their useful lives taking into account residual values, where appropriate. The actual lives of the assets and residual values are assessed annually and may vary depending on a number of factors. Residual value assessments consider issues such as the remaining life of the asset and

projected disposal values.

Intangible fixed assets

Development costs relating to the development of a technological system are capitalised as intangible fixed assets and amortised over their useful economic life.

Taxation
The company establishes provisions based on reasonable estimates, for possible consequences of audits by the tax authorities. The amount of such provisions is based on various factors, such as experience with previous tax submissions. Management estimation is required to determine the amount of deferred tax assets that can be recognised, based upon likely timing and level of future taxable profits together with an assessment of the effect of future tax planning strategies.

Revenue recognition

Where revenue consists of a long term contract, typically of one year or more the revenue is deferred over the life of the contract and classified as deferred income. The deferred revenue is released over the expected life of the contract.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

4.	Turnover		
	An analysis of tumover by class of business is as follows:		
	•	2022 £	2021 £
	Sales	4,593,572	4,268,098
		4,593,572	4,268,098
	Analysis of turnover by country of destination:		
	·	2022 €	2021 £
	United Kingdom	4,593,572	4,268,098
		4,593,572	4,268,098
5.	Other operating income		
		2022 £	2021 £
	Government grants receivable	-	27,414
			27,414
6.	Operating loss		
	The operating loss is stated after charging:		
		2022 £	2021 €
	Depreciation	346,077	141,072
	Exchange differences	(294,603)	40,029
	Other operating lease rentals	392,481	335,787
	Amortisation	688,347	838,498

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

7. Auditors' remuneration

During the year, the Group obtained the following services from the Company's auditors:

	2022 £	2021 £
Fees payable to the Company's auditors for the audit of the consolidated and parent Company's financial statements	16,500	11,000

The Company has taken advantage of the exemption not to disclose amounts paid for non-audit services as these are disclosed in the consolidated accounts of the parent Company.

ö. ⊨mpioyeës

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

	Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021 £
Wages and salaries	2,361,312	2,251,950	1,516,283	1,559,290
Social security costs	365,648	350,767	313,878	311,436
Cost of defined contribution scheme	39,942	43,865	39,942	43,865
	2,766,902	2,646,582	1,870,103	1,914,591
The average monthly number of employees, including the directors, during	the year was as follows:			
	Group 2022 No.	Group 2021 No.	Company 2022 No.	Company 2021 No.
Employees	<u>61</u>	69	61	
Directors' remuneration				
			2022 £	2021 £
Directors' emoluments			11,910	14,546
Group contributions to defined contribution pension schemes			109	109

12,019

14,655

During the year retirement benefits were accruing to no directors (2021 - NIL) in respect of defined contribution pension schemes.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

10.	Interest payable and similar expenses		
		2022 £	2021 £
	Bank interest payable	1,741	2,314
		1,741	2,314
11.	Taxation		
		2022 £	2021 £
	Corporation tax		
	Current tax on profits for the year	(352,124)	(360,268)
	Adjustments in respect of previous periods	179,823	68,784
	Total current tax	(172,301)	(291,484)
	Taxation on loss on ordinary activities	(172,301)	(291,484)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

11. Taxation (continued)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year is higher than (2021 - higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021 - 19%). The differences are explained below:

	2022 £	2021 £
Loss on ordinary activities before tax	(1,723,901)	(2,088,794)
Loss on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2021 - 19%) Effects of:	(327,541)	(381,308)
Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment	1,537	232
Fixed asset differences	14,822	31,787
Additional deduction for R&D expenditure	(260,794)	(270,091)
Surrender of tax losses for R&D tax credit refund	109,280	113,175
Remeasurement of deferred tax	(36,128)	(52,695)
Deferred tax not recognised	150,535	194,222
Adjustments in respect of prior periods	179,823	68,784
Other differences leading to an increase (decrease) in the tax charge	(3,835)	4,410
Total tax charge for the year	(172,301)	(291,484)

Factors that may affect future tax charges

The main rate of corporation tax has risen from 19% to 25% from 1 April 2023. On this basis deferred tax is provided at the future rate of 25%.

12. Parent company profit for the year

The Company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Comprehensive Income in these financial statements. The loss after tax of the parent Company for the year was £1,564,881 (2021 - loss £1,710,989).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

13. Intangible assets

Group

	Development expenditure
	£
Cost	
At 1 January 2022	10,220,507
Additions	977,321
Al 31 December 2022	11,197,828
Amortisation	
At 1 January 2022	3,776,945
Charge for the year	688,347
At 31 December 2022	4,465,292
Net book value	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
At 31 December 2022	6,732,536
At 31 December 2021	6,443,562

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

13. Intangible assets (continued)

Company

	Development expenditure
	£
Cost	
At 1 January 2022	9,823,334
Additions	955,760
At 31 December 2022	10,779,094
Amortisation	
At 1 January 2022	3,432,106
Charge for the year	673,973
At 31 December 2022	4,106,079
Net book value	
At 31 December 2022	6,673,015
At 31 December 2021	6,391,228

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

14. Tangible fixed assets Group

	Fixtures and fittings	Office equipment	Famoco Scanners	Other fixed assets	Total
	£	£	£	£	£
Cost or valuation					
At 1 January 2022	56,494	157,182		1,510,993	1,724,669
Additions	6,160	-	892,733	-	898,893
At 31 December 2022	62,654	157,182	892,733	1,510,993	2,623,562
Depreciation					
At 1 January 2022	45,255	113,314	-	1,285,595	1,444,164
Charge for the year	7,882	17,630	216,234	104,331	346,077
At 31 December 2022	53,137	130,944	216,234	1,389,926	1,790,241
Net book value					
At 31 December 2022	9,517	26,238	676,499	121,067	833,321
At 31 December 2021	11,239	43,868	-	225,398	280,505

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

14. Tangible fixed assets (continued)

Company

	Fixtures and fittings	Office equipment	Famoco Scanners	Other fixed assets	Total
	£	£	£	£	£
Cost or valuation					
At 1 January 2022	55,599	149,000	-	1,510,993	1,715,592
Additions	6,160	•	892,733	-	898,893
At 31 December 2022	61,759	149,000	892,733	1,510,993	2,614,485
Depreciation	-				
At 1 January 2022	44,718	108,082	-	1,285,595	1,438,395
Charge for the year	7,882	15,662	216,234	104,331	344,109
At 31 December 2022	52,600	123,744	216,234	1,389,926	1,782,504
Net book value					
At 31 December 2022	9,159	25,256	676,499	121,067	831,981
At 31 December 2021	10,881	40,918		225,398	277,197

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

15. Fixed asset investments

Company

Investments in subsidiary companies	
£	
217,737	

Cost or valuation

At 1 January 2022

At 31 December 2022

217,737

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

Name	Registered office	Class of shares	Holding
Codilink S.L	Avenida Diagonal, 534 - ENT IZ, Barcelona, 08006	Ordinary	100%
Coniq Inc	1209 N Orange St, Wilmington, Delaware, USA, 19801-1120	Ordinary	100%
Codilink FZE	Hot Desk, SRT-FLR-05.01-HD#13, Sheikh Rashid Tower, Dubai World Trade Centre, Dubai, United Arab Emirates	Ordinarý	100%
Codilink Doøel Skopje	8mi Septemvri Blvd, 16 Hyperium Business Centre, 2nd Floor, Skopje, 1000, Republic of N.Macedonia	Ordinary	100%

The aggregate of the share capital and reserves as at 31 December 2022 and the profit or loss for the year ended on that date for the subsidiary undertakings were as follows:

Name	Aggregate of share capital and reserves £	Profit/(Loss) £
Codilink S.L	78,421	31,826
Coniq Inc	54,189	27,890
Codilink FZE	51,019	(65,368)
Codilink Dodel Skopje	(56,349)	(1,251)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

16. Debtors

		Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021 £
	Trade debtors	574,051	1,074,111	574,051	1,074,111
	Amounts owed by group undertakings	•	-	134,162	114,481
	Other debtors	203,984	146,183	181,584	135,899
	Prepayments and accrued income	389,338	537,926	372,551	533,763
	Tax recoverable	716,802	364;678	716,802	364,678
	Deferred taxation	115,292	109,356	•	•
		1,999,467	2,232,254	1,979,150	2,222,932
17,	Cash and cash equivalents				
		Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021
	Cash at bank and in hand	2,224,982	2,220,456	2,098,122	2,154,313
		2,224,982	2,220,456	2,098,122	2,154,313
18.	Creditors: Amounts falling due within one year				
		Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021 £
	Trade creditors	431,472	348,712	431.474	398,356
	Other taxation and social security	268,419	193,406	216,039	181,551
	Obligations under finance lease and hire purchase contracts	494,591	59.952	494,325	59,819
	Other creditors	129,650	86,051	122,657	71,461
	Accruals and deferred income	451,315	930,404	438,448	861,882
		1,775,447	1,618,525	1,702,943	1,573,069

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

19. Creditors: Amounts falling due after more than one year

		Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021 £
	Net obligations under finance leases and hire purchase contracts	85,988	40,751	85,988	40,751
	Other creditors	62,918	68,334	4,702	3,328
	Accruals and deferred income	212,125	23,554	196,626	14,873
		361,031	132,639	287,316	58,952
20.	Hire purchase and finance leases				
	Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows:				
		Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021 £
	Within one year	494,591	59,952	494,325	59,819
	Between 1-5 years	85,988	40,751	85,988	40,751
		580,579	100,703	580,313	100,570
21.	Financial instruments				
		Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021 £
	Financial assets				
	Financial assets measured at amortised cost	778,035	1,220,294	755,635	1,210,010
	Financial Liabilities	4 400 555	4 457 055	4 202 277	4 040 500
	Financial liabilities measured at amortised cost	1,403,550	1,457,055	1,309,977	1,349,900

Financial assets measured at amortised cost comprise of trade debtors and other debtors

Financial liabilites measured at amortised cost comprise trade creditors, other creditors and accruals.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

22. Deferred taxation

~			_
131	Ю	u	0

	Group	·	
			2022 £
	At beginning of year		109,356
	Charged to profit or loss		5,936
	At end of year		115,292
		Group 2022 £	Group 2021 £
	Accelerated capital allowances	115,292	109,356
		115,292	109,356
23.	Share capital		
		2022 £	2021 £
	Allotted, called up and fully paid	•	~
	11,200 (2021 - 11,200) A preference shares of £0.01 each 5,400 (2021 - 5,400) B preference shares of £0.01 each 13,800 (2021 - 13,800) D preference shares of £0.01 each 8,900 (2021 - 8,900) E preference shares of £0.01 each 8,800 (2021 - 8,800) F preference shares of £0.01 each 53,600 (2021 - 48,600) Ordinary shares of £0.01 each 21,300 (2021 - 21,300) B Ordinary shares of £0.01 each	112 54 138 89 88 536 213	112 54 138 89 88 486 213
	•	1,230	1,180

In October 2022, 5,065 ordinary shares with a nominal value of £0.001 were issued for a total consideration of £1,743,221.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

24. Reserves

Share premium account

The share premium account is the accumulated amount paid over the nominal value of shares issued up to the date of the balance sheet.

Foreign exchange reserve

Foreign exchange reserve is the accumulated foreign exchange differences on consolidation on conversion to presentational currency up to the date of the balance sheet.

Profit and loss account

The profit & loss account is a Company's accumulated profit/loss up to the date of the balance sheet.

25. Pension commitments

The group operates a defined contributions pension scheme. The assets of the scheme are held separately from those of the Group in an administered fund. The pension cost charge represents contributions payable by the Group to the fund and amounted to £39,942 (2021: £43,756). Contributions totalling £9,526 (2021: £3,788) were payable to the fund at the balance sheet date and are included in creditors.

26. Commitments under operating leases

At 31 December 2022 the Group and the Company had future minimum lease payments due under non-cancellable operating leases for each of the following periods:

	Group 2022 £	Group 2021 £	Company 2022 £	Company 2021 £
Not later than 1 year	594,221	264,831	594,221	264,831
Later than 1 year and not later than 5 years	85,988	146,100	85,988	146,100
	680,209	410,931	680,209	410,931

27. Related party transactions

Included within creditors falling due after more than one year is £nil (2021: £149,000) owed to Samos Investments Jersey LP, a shareholder, relating to board fees. In addition, included within creditors falling due after more than one year is £nil (2021: £49,000) owed to Venrex Investment Management LLP, a shareholder, relating to board fees.

28. Post balance sheet events

On 15th June 2023, the second tranche of investment was received from Avondale investment LLC for £1,337,530.